※申請回数
	一般社団法人　尾 道 市 体 育 協 会

	係
	専務理事
	会 長

	回目

賞品授与申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]尾道市体育協会長　様

申請者　住　所
団体名
代表者
電　話

　次のとおり行事を行いますので、一般社団法人　尾道市体育協会賞をいただきたく申請します。

１　行事名

２　開催日時　　　　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分 ～

３　場　　　　所

４　賞品名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※決定額　　　　　　円

５　参加団体及び
　　参加者数

６　その他参考事項